0점 목표부여(A)

□ 평점 및 득점
(단위: 천원)

사업명 2021년 2020년 목표설정 평가결과

공 단 본 부 공단본부 공단본부

최고목표

(B)
6,467,759

가중치 0점

중계구민체육센터 0 498,890

공 영 주 차 장 2,884,448 2,959,475

거 주 자 주 차 장 732,626 728,873

견 인 보 관 소 2,199 17,287

동 막 골 외 주 차 장 98,748 87,095

구 청 부 설 주 차 장 235,107 214,281

마 들 스 포 츠 타 운 133,406 293,716

평점 50.09점

초안산스포츠타운 63,402 200,549

불암산스포츠타운 131,951 284,397

육 사 야 구 장 수탁종료 48,416

육 사 체 육 관 수탁종료 0

초 안 산 캠 핑 장 278,242 150,226

당고개배드민턴장 16,821 25,620

최저목표

(C)
2,939,891

더 불 어 숲 2,003 143

구 청 안 내 도 우 미 무수익사업 무수익사업

구 청 환 경 미 화 무수익사업 무수익사업

구 민 의 전 당 13,874 14,078

평 생 교 육 원 무수익사업  무수익사업

문 화 강 좌 수탁종료 6,846

득점 0점

도시통합모니터링 무수익사업  무수익사업

공릉동다목적구장 7,355 23,470

현 수 막 게 시 대 106,852 90,469

청 소 년 공 부 방 수탁종료 수탁종료

숲 속 의 집 0 3,340

월계문화체육센터 0 232,610

여 성 안 심 이 무수익사업 무수익사업

보 훈 회 관 무수익사업 무수익사업

총 계 ( A ) 4,707,034 5,879,781

  ※ 최고목표: 전년도 실적 × 110%

   최저목표: 전년도 실적 × 50%

  ※ 평점 = (A - C) ÷ (B - C) × 100 (소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)

  ※ 득점 = (평점 ÷ 100) × 가중치 (소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시)

사업수입

   2021년 노원구서비스공단 경영실적보고서136

□ 세부내역
(단위: 천원)

구  분
2021년(C) 2020년(D)

증 감
(C-D)조정전(A) 조정액(B)

조정후
(A+B)

조정전(A) 조정액(B)
조정후
(A+B)

공 단 본 부 0 0 공단본부 0 0 공단본부 0

중계구민체육센터 44,709 -44,709 0 498,890 0 498,890 -498,890

공 영 주 차 장 2,884,448 0 2,884,448 2,959,475 0 2,959,475 -75,027

거 주 자 주 차 장 732,626 0 732,626 728,873 0 728,873 3,753

견 인 보 관 소 2,199 0 2,199 103,723 -86,436 17,287 -15,088

동 막 골 외 주 차 장 98,748 0 98,748 87,095 0 87,095 11,653

구 청 부 설 주 차 장 235,107 0 235,107 214,281 0 214,281 20,826

마 들 스 포 츠 타 운 333,497 -200,091 133,406 293,716 0 293,716 -160,310

초안산스포츠타운 233,862 -170,460 63,402 200,549 0 200,549 -137,147

불암산스포츠타운 351,821 -219,870 131,951 284,397 0 284,397 -152,446

육 사 야 구 장 0 0 수탁종료 48,416 0 48,416 -48,416

육 사 체 육 관 0 0 수탁종료 　0 0　 0 0

초 안 산 캠 핑 장 278,242 0 278,242 150,226 0 150,226 128,016

당고개배드민턴장 62,778 -45,957 16,821 25,620 0 25,620 -8,799

불 암 산 더 불 어 숲 20,020 -18,017 2,003 143 0 143 1,860

구 청 안 내 도 우 미 0 0 무수익사업 0 0 무수익사업 0

구 청 환 경 미 화 0 0 무수익사업 0 0 무수익사업 0

구 민 의 전 당 13,874 0 13,874 14,078 0 14,078 -204

평 생 교 육 원 0 0 무수익사업 0 0 무수익사업 0

문 화 강 좌 0 0 수탁종료 6,846 0 6,846 -6,846

도시통합모니터링 0 0 무수익사업 0 0 무수익사업 0

공릉동다목적구장 27,820 -20,465 7,355 23,470 0 23,470 -16,115

현 수 막 게 시 대 106,852 0 106,852 90,469 0 90,469 16,383

숲 속 의 집 0 0 0 3,340 0 3,340 -3,340

월계구민체육센터 49,317 -49,317 0  232,610 0 232,610  -232,610

여 성 안 심 이 0 0 무수익사업 0 0 무수익사업 0

보 훈 회 관 0 0 무수익사업 0 0　 무수익사업 0

총 계 5,475,920 -768,886 4,707,034 5,966,217 -86,436 5,879,781 -1,172,747

지표명 1인당 시설관리실적
가중치 평가방법

0점 목표부여(A)

지표정의
관리인력의 노동생산성 및 시설물의 활용도를 제고하기 위한 것으로 각
시설물 관리사업에 종사하고 있는 직원들의 1인당 관리실적을 평가한다.

세부평가내용
○ 최고목표: 전년도 실적 × 110%

○ 최저목표: 전년도 실적 ×  50%

직  위 성  명 연락처

경영기획부장 하 지 융 02-2289-6702

예산회계팀장 김 지 혜 02-2289-6740

예산회계팀 안 용 철 02-2289-6739

1인당 시설관리실적

 2021년 노원구서비스공단 경영실적보고서 137

지표명 1인당 시설관리실적
가중치 평가방법

0점 목표부여(A)

□ 평점 및 득점

평균증가율(J) 목표설정 평가결과

-5.46

최고목표(B) 110 가중치 0점

평점(K) 74.24점

최저목표(C) 50 득점 3.71점

□ 1인당 시설관리실적

 구 분 단위

2021년 2020년

증감율
(G=(C-F)/F)

가중치
(H)

가중평균
증감율

(I=GⅩH)

관리
실적
(A)

관리
인력(천원)

(B)

인당관리
실적

(C=A/B)

관리
실적
(D)

관리
인력(천원)

(E)